Приказ 115

                                             от 30.08.2013г.

                                   по МБОУ « Сидорковская  ООШ»

                       Об утверждении образовательных и рабочих программ.

На основании решения педсовета(Протокол №1 от30.08.2013г.)  приказываю:

1. Утвердить на 2013-2014 уч.год :

- основную образовательную программу основного общего образования
-   основную образовательную программу начального общего образования
-основную образовательную программу дошкольного образования
2. Утвердить  рабочие программы по предметам в соответствии с учебными  планами на 2013-2014 уч.год

3.  Ввести в действие указанные выше программы с 01.09.2013г.

Директор школы:                   Кононова Л.М